
1. 28letá modelka Lauren Williams  z Floridy a její 125 cm dlouhé nohy (nejdelší nohy 
v USA).  

 
 



2. 26letá Švédka Pixee Fox, která si nechala odstranit 6 žeber, aby měla nejužší pas na 
světě. Dále podstoupila 15 různých operací, za které utratila přes 3 miliony korun.  

 



•  3. 33letá německá pornomodelka Mayra Hills  (alias Beshine), kterou její silikonová 
prsa velikosti L řadí mezi rekordmanky. Měří 170 cm, váží 61 kg a její míry jsou 150L-62-89. 



•  4. 23letá Ukrajinka Anastasiya Shpagina, která chce vypadat japonská animovaná 
postavička a dokonce si změnila jméno na Fukkacumi. Při své výšce 158 centimetrů váží jen 
39 kilo. 

  



•  5. 25letá Američanka Chanel Tapper je zapsána do Guinessovy knihy rekordů jako 
žena s nejdelším jazykem na světě. Její jazyk měří 9.75 cm a je tedy dvakrát delší než je 
běžné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



•  6. 40letá Američanka Mikel Ruffinelli , má oficiálně největší zadek na světě! Jeho 
obvod je neskutečných 243 cm, ona sama je přitom vysoká jen 162 cm. 

 



•  7. 30letá Julïa Günthel (alias Zlata) z Kazachstánu, která je nejohebnější ženou na 
světě. Mezi nejefektnější kousky této 175 cm vysoké gymnastky patří vtěsnání se do 
předmětů o rozměrech 50x50x50 centimetrů.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



•  8. 40letá Kim Goodman ze Spojených států je držitelkou rekordu ve vystouplých 
očích. Vykulit je dokáže neuvěřitelných 12 mm za hranici očního důlku. Rekord byl měřen v 
tureckém Istanbulu na podzim roku 2007.  

 
 



•  9. 20letá Ukrajinka Lyudmila Titchenkova, která má nejdelší krk na světě. Měří 207 
cm a nadměrnou délku krku ji způsobil Marfanův syndrom.  

 



•  10. 51letá Elaine Davidson z Brazílie, která je podle Guinessovy knihy rekordů ženou 
s nejvíce piercingy. Má jich 9 800, z nichž 500 je umístěných v intimních místech. Všechny 
její piercingy váží dohromady přes 3 kilogramy.  

 



•  11. 22letá Jyoti Amge, která je nejmenší žijící žena na světě podle Guinessovy knihy 
rekordů. Měří 62,8 cm a její výška je omezena v důsledku abnormality růstu zvané 
achondroplázie.  

 



•  12. 32letá Američanka Cara Anaya, která trpí extrémní formou syndromu 
permanentního sexuálního vzrušení a díky tomu má kolem 90 orgasmů za hodinu.  

 



•  13. 41letá Američanka Aevin Dugas je zapsána v Guinessově knize rekordů jako 
osoba s největším přírodním afro účesem na světě.  

 

•  14. 40letá americká atletka Aimee Mullins, které v první roce života lékaři amputovali 
obě nohy. Na Letních paralympijských hrách v Atlantě se v roce 1996 stala trojnásobnou 
světovou rekordmankou ve sprintu na 100 metrů, 200 metrů a ve skoku do dálky.  

 



•  15. 61letá Američka Julia Gnuse Julia Gnuse byla zapsána do Guinnessovy knihy 
rekordů jako nejtetovanější žena na světě. Tělo má z 95% pokryto obrázky svých oblíbených 
herců nebo postaviček z animovaných filmů. Julia trpí porfyrií, genetickou poruchou, která 
způsobuje puchýře a jizvy. Kvůli tomuto onemocnění nesmí svou kůži vystavovat slunečnímu 
záření. Rozhodla se ji proto ochránit inkoustem, který navíc zakryl zjizvení.  

 



•  16. 57letá Annie Hawkins -Turner  z Atlanty je majitelkou největších přírodních 
ňader a rovněž držitelkou světového rekordu. Obvod hrudníku obdařené rekordmanky měří 
neskutečných 189 centimetrů a každé z jejích prsů váží 25 kilogramů.  

 



•  17. 34letá Polka Aneta Florczyk je nejsilnější žena planety. Mimo silových soutěží se 
Aneta proslavila i v soutěži Guinesových rekordů, kde se jí podařilo srolovat 4 pánve za 
minutu. V roce 2008 si svůj rekord ještě vylepšila, když srolovala 5 pánví. Další rekord se jí 
podařilo překonat ve Španělsku, když dokázala zvednout nad hlavu 12 mužů za 2 minuty, 
zatímco její soupeřka Irena Gutierrez jich zvedla „jen“ 10.  

 



•  18. 40letá Američanka Charity Pierce váží 344 kilo a je nejtlustší ženou na světě.  

 

•  19. 26letá Kristina Rei  z Ruska má největší rty na světě. Podstoupila již více než 100 
silikonových injekcí a to vše kvůli tomu, že chce vypadat jako animováná postavička Jessica 
Rabbit.  

 



•  20. 49letá Christine Walton  z Las Vegas a její nehty, které mají dohromady přes 3 
metry.  

 
 
 
 
 



•  21. Dnes 19letá Rümeysa Gelgi z Turecka, která byla v roce 2014 zapsána do 
Guinnessovy knihy rekordů jako Nejvyšší teenagerka světa. Měří 213,6 cm a její nadměrný 
růst způsobilo vzácné geneticky podmíněné onemocnění zvané Weaverův syndrom, který 
způsobuje i deformaci obličeje, volnou kůži, zahnutí prstů a další problémy.  

 
 

Made by http://www.navratdoreality.cz 

 


